[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2018 № 183                                                                      с. Ребриха

Об утверждении списков населенных пунктов, улиц и домов, попавших в зону подтопления в апреле 208 года на территории Ребрихинского района Алтайского края
          Рассмотрев на заседании районной межведомственной комиссии по оценке ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ребрихинского района собранные материалы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список населенных пунктов, улиц и домов, попавших в зону подтопления в апреле 2018 года на территории Ребрихинского района Алтайского края (приложение №1).
2. Утвердить список населенных пунктов, улиц и домов, попавших в зону подтопления в апреле 2018 года на территории Ребрихинского района Алтайского края (где вода находилась выше уровня пола и нанесен частичный ущерб имуществу первой необходимости) (приложение №2).
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района                                                                                              Л.В. Шлаузер
Игорь Михайлович Беззадин

22336